ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

PORTARIA Nº12/GAB/SEMASF/2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta no processo nº
00600-00005436/2025-83-e

RESOLVE: RETIFICAR A PORTARIA
Nº12/GAB/SEMASF/2025
Arbitrar e Conceder:

Onde se lê:

Porto Velho/RO, 10 de dezembro de 2024.

Leia-se :

Porto Velho/RO, 12 de fevereiro de 2025.

..

( Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família –
SEMASF
Dec.35/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6721F01A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/03/2025. Edição 3934
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

05/05/2025, 14:08 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6721F01A/03AFcWeA5wbNDOkuE07Vx8UI8rZ711dhe5UEWT4xNJGeAjgD0YJopP2NZkYKuyIc… 1/1